АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27 июля 2023 г. № 923

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 ИЮЛЯ 2018 Г. № 836

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденной постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 июля 2018 г. № 836 «О создании комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июня 2019 г. № 860, от 25 июля 2022 г. № 1064, от 29 ноября 2022 г. № 1822, от 14 декабря 2022 г. № 1904) (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Андрющенко В.Н., Перека О.И., Тараканову А.В., Ткаченко Е.А.,
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Куценко
Ольга
Александровна
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Махов
Дмитрий
Николаевич
	временно исполняющий обязанности заместителя начальника управления – начальника отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, главный специалист отдела дорожного хозяйства и транспорта управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Минко
Светлана
Викторовна
	главный специалист отдела экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Несоленый
Дмитрий
Иванович
	старший инспектор группы по исполнению административного законодательства отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, старший лейтенант полиции, член комиссии (по согласованию)

2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
 В.Н. ШЕЙКИНА